সভাপতি সকল কার্যক্রম সঠিকভাবে নির্ধারিত সময়ের মধ্যে সম্পন্ন করার নির্দেশনা প্রদান করেন।</p> <p>ক) তথ্য অধিকারের সকল কার্যক্রম সঠিকভাবে সম্পন্ন করতে হবে।</p> <p>স্বতঃপ্রণোদিত তথ্য প্রকাশ ও হালনাগাদকরণ কমিটি</p>

৪. সভায় আর কোন আলোচনার বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে খন্য জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

১০-০১-২০২৪

মোহাম্মদ ইলিয়াস হোসেন
মহাপরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

২৬ পৌষ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১০ জানুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ২৮.০৫.০০০০.০০০.০৬.০০৪.১৮.১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। সচিব, সচিবের দপ্তর, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ;
- ২। জিএসবি'র পরিচালকবৃন্দ;
- ৩। শাখা প্রধান, ভূ-রসায়ন ও পানি সম্পদ শাখা, জিএসবি, ঢাকা;
- ৪।